Concede subvenção social a 

Associação Grupo de Trilheiros Sete Léguas e dá outras providências. Autoriza o 

Poder Executivo Municipal a conceder a Associação Grupo de Trilheiros Sete Léguas, 

CNPJ nº 17.842.780/0001-10 uma subvenção social na importância de R$ 2.500,00 (dois 

mil e quinhentos reais) em parcela única. A subvenção concedida servirá para pagamento 

de despesas com a realização da 5ª Edição da Meia Trilha do Baitaca. Aprovado por 

unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o senhor Presidente agradeceu a presença de 

todos e declarou encerrada a sessão.